小王庄镇人民政府关于印发天津市滨海新区小王庄镇突发事件综合应急预案
及相关预案的通知

各村、机关各科室、各有关单位：
现将《天津市滨海新区小王庄镇突发事件综合应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇社会安全事件应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇危险化学品事故应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇生产安全事故应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇突发公共卫生事件应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇道路交通事故应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇消防安全事故应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇防汛应急预案》、《天津市滨海新区小王庄镇自然灾害事故应急预案》印发给你们，请遵照执行。

天津市滨海新区小王庄镇人民政府
[bookmark: _GoBack]2021年11月25日